
VALOAREA 
ATRIBUITĂ

Lei cu TVA

1
Contract nr. 1/04.01.2017 subsecvent  2 la acordul 
cadru nr. 59/16.06.2016 Servicii de comunicatii si 
date proiect SIPOCA22 

SC VODAFONE 
ROMANIA SA

achizitie directa                   
atribuit în baza 
acordului-cadru 

nr. 59/16.06.2016 

6,732.43 04.01.2017 - 
31.12.2017 Simona Rang

2

Contract nr. 2/14.02.2017 Servicii de de cercetare 
pentru realizarea studiului privind norme,ghiduri 
sau recomandari pentru reducerea riscului 
obiectivelor aflate in zone inundabile

SC SMM INVEST CO procedura 
simplificata 356,811.00 14.02.2017 - 

14.06.2018 Marilena Tuță

3

Contract nr. 3/16.02.2017 de servicii de cercetare 
pentru elaborarea studiului privind programul de 
masuri pentru atingerea starii ecologice bune a 
Marii Negre cf.art.13 al Directivei cadru Strategia 
pentru mediul marin

INCDM Grigore Antipa-
GeoEcoMar

procedura 
simplificata 357,285.60 16.02.2017 - 

16.06.2017 Adrian Vatavu

4 Contract nr. 4/16.02.2017   de servicii de copy 
print SC INGENTO  SRL achiziție directă 142,942.80 16.02.2017 - 

31.12.2017 Simona Rang

5 Contract nr. 5/20.02.2017  de servicii de organizare 
evenimente

SC BEST SMART 
CONSULTING SRL achiziție directă 22,222.00 20.02.2017 - 

31.03.2017 Adrian Vatavu

Persoana 
responsabilă

 SITUAȚIE CONTRACTE  ATRIBUITE PRIN DIRECȚIA INVESTIȚII, ACHIZIȚII ȘI LOGISTICĂ ÎN 2017 

DURATĂNr. 
Crt. OBIECTUL CONTRACTULUI OPERATOR 

ECONOMIC
PROCEDURA 

APLICATĂ

Page 1



6  Contract nr. 10/28.02.2017 de furnizare hartie A4 
pentru copiatoare 

SC DANI DIVERTIKA 
SRL achiziție directă 23,800.00 28.02.2017 - 

14.04.2017 Tiberia Rus

7 Contract nr. 11/01.03.2017 de servicii juridice  
pentru dosarul nr.3793/2/2013

SCA CUMPANASU SI 
ASOCIATII

atribuit în baza 
acordului-cadru 

nr. 47/09.06.2015 
18,921.00 01.03.2017 - 

31.12.2017 Tiberia Rus

8
Contract nr. 14/21.03.2017 de servicii de 
organizare evenimente si seminarii si realizare 
materiale promotionale  POAT

SC SMART 
INTEGRATION SRL

procedura 
simplificata 904,232.21 01.03.2017 - 

30.09.2017
Mihaela 
Clapan

9

Contract nr. 17/22.03.2017 Subsecvent nr. 1 la AC 
nr. 16/2017 Servicii de arhivare,arhivare 
electronica, depozitare si selectionare a 
documentelor

SC STEFADINA 
COMSERV SRL

atribuit în baza 
acordului-cadru 

nr. 16/2017
180,915.70 22.03.2017 - 

31.12.2017 Simona Rang

10 Contract nr. 19/27.03.2017 Servicii de curățenie la 
sediile MM

SC FERGVEM PROD 
SRL achiziție directă 48,938.99 27.03.2017 - 

31.05.2017 Marilena Tuță

11
Contract nr.21/12.04.2017 subsecvent  la AC nr. 
47/2015 Servicii de consultanță juridică și de 
reprezentare în instanță

SCA LEAUA & 
ASOCIAȚII 

atribuit în baza 
AC nr. 47/2015 19,040.00 12.04.2017 - 

31.12.2017 Tiberia Rus

12
Contract nr. 22/24.04.2017 Servicii de mentenanță, 
igienizare și întreținere a aparatelor de filtrare a 
apei

SC PRB CLARUM SRL achiziție directă 4,664.80 01.05.2017 - 
31.12.2017 Tiberia Rus

Page 2



13
Contract nr.23/25.04.2017 Subsecvent nr. 3 la AC 
nr. 37/2015 Servicii de gestionare și protecție a 
informațiilor clasificate

PFA DOBRA M. 
MARIAN achiziție directă 32,000.00 01.05.2017 - 

31.12.2017 Tiberia Rus

14 Contract nr. 24/27.04.2017 Servicii de salubrizare 
si transport  deșeuri

SC RER ECOLOGIC 
SERVICE BUCUREȘTI 

REBU SA
achiziție directă 22,276.80 27.04.2017 - 

31.12.2017 Marilena Tuță

15  Contract nr. 25/27.04.2017 de furnizare tonere 
pentru copiatoare si fax-uri 

SC DANI DIVERTIKA 
SRL achiziție directă 40,848.11 27.04.2017 - 

27.06.2017 Tiberia Rus

16
Contract  nr.26/28.04.2017 de servicii de elaborare 
si editare ghiduri de asistenta -program LIFE CAP 
14

Universitatea București achiziție directă 45,220.00 28.04.2017-
31.06.2017 Adrian Vatavu

17 contract servicii de elaborare a studiului privind 
măsuri de guvernanță nr.27/09.05.2017

SC RESOURCING 
ENVIRONMENTAL 
CONSULTING SRL

achizitie directa 155,187.90 09.05.2017-
09.06.2017 Marilena Tuță

18 Contract subsecvent 1 servicii de curățenie la 
sediul MM nr.30/18.05.2017

SC FABI TOTAL 
GROUP SRL

 Procedură 
simplificată    

atribuit în baza 
acordului-cadru 

nr. 29/18.05.2017

206,950.60 18.05.2017-
31.12.2017 Marilena Tuță

Page 3



19
Contract nr.31/19.05.2017 de servicii juridice si 
reprezentare in arbitrajul internațional inițiat de SC 
PETROM la Curtea de arbitraj Paris 

SCA Leaua și Asociații
atribuit în baza 
acordului-cadru 

nr.47/2015
133,875.00 19.05.2017-

31.12.2017 Tiberia Rus

20 Contract nr.32/19.05.2017 de organizare a unui 
workshop de diseminare Program RO 04

SC BEST SMART 
CONSULTING SRL achizitie directa 147,980.00 19.05.2017-

31.07.2017 Adrian Vatavu

21 Contract de servicii de televiziune prin cablu  
nr.33/25.05.2017 SC RCS &RDS achizitie directa 2,046.49 25.05.2017-

31.12.2017 Adrian Vatavu

22 Contract nr.39/28.06.2017 de servicii de reînnoire 
a certificatului digital calificat SC CERTSIGN SA achizitie directa 339.15 28.06.2017-

28.06.2018 Tiberia Rus

23 Contract  furnizare aparate de aer condiționat 
nr.41/04.07.2017

SC SUPER KLIMA 
INSTALAȚII SRL achizitie directa 126,545.74 04.07.2017-

31.08.2017 Victor Giucă

24 Contract subsecvent 1 de furnizare energie 
electrică nr. 44/06.07.2017 

SC CURENT 
ALTERNATIV SRL

licitatie deschisă    
atribuit în baza 
acordului-cadru 

nr.43/2017

200,816.81 22.07.2017-
31.12.2017 Marilena Tuță

Page 4



25 contract subsecvent 3 nr.42/04.07.2017 la Ac -
Cadru nr.10/999/2015

ASOCIEREA ORION 
EUROPE SRL-ORION 

SRL

atribuit în baza 
acordului-cadru 
nr. 10/999/2015

11,556,673.09 05.07.2017-
05.07.2018 Marilena Tuță

26 Contract nr.45/11.07.2017 de servicii juridice 
pentru dosarul nr.9794/302/2017 SCA Leaua și Asociații

licitatie deschisă    
atribuit în baza 
acordului-cadru 

nr.47/2015

17,730.00 11.07.2017 - 
31.12.2017 Tiberia Rus

27 Contract nr.46/13.07.2017 de servicii de revizii, 
intretinere și reparații pentru autoturisme Dacia

SC MERIDIAN SUD 
INVEST SRL achizitie directa 6,783.00 13.07.2017-

31.12.2017 Adrian Vatavu

28 Contract nr.47/17.07.2017 de servicii de organizare 
evenimente proiect LIFE CAP 14 SC DAL TRAVEL SRL procedura 

simplificata 149,403.00 17.07.2017-
31.12.2017 Marilena Tuță

29 Contract  nr.48/18.07.2017 de servicii de 
monitorizare presă scrisă

SC MEDIA TRUST 
ROMÂNIA SRL achizitie directa 40,698.00 18.07.2017-

31.12.2017 Vitor Giucă

30 Contract nr.49 /27.07.2017de servicii de semnatura 
electronica reprezentant legal My SMIS SC CERTSIGN SA achizitie directa 196.35 27.07.2017-

26.07.2018 Adrian Vatavu

Page 5



31

Contract subsecvent 1 nr. 51/01.08.2017 de servicii 
de întreținere și supraveghere (incluzând și 
operator RSVTI) pentru cele 4 ascensoare 
amplasate în sediul ministerului din B-dul ibertății 
nr. 12

SC ASCENSORUL SA

achiziție directă                                   
atribuit în baza 
acordului-cadru 

nr. 50/01.08.2017

10,787.35 01.08.2017 - 
31.12.2017 Vitor Giucă

32 Contract nr. 52/01.08.2017 subsecvent 4 la AC nr. 
82/31.08.2015 Servicii de telefonie mobila

SC ORANGE 
ROMÂNIA SA

atribuit în baza 
acordului-cadru 

nr. 82/31.08.2015
29,750.00 19.08.2017-

31.12.2017 Marilena Tuță

33 Contract nr.53 /01.08.2017de lucrări de reparatii si 
inlocuire conductă de canalizare

SC CONSIX 
CONSTRUCȚII SRL achizitie directa 5,796.86 01.08.2017-

31.08.2017 Vitor Giucă

34
Contract nr. 54/02.08.2017  de servicii de telefonie 
mobila si telefoane PROGRAM 
RO02,RO04,RO07 Mecanism Financiar SEE

SC ORANGE 
ROMÂNIA SA achizitie directa 6,442.03 02.08.2017-

31.12.2017 Adrian Vatavu

35 Contract nr.55/02.08.2017 de furnizare si montare 
mochetă 

SC PRO CONFORT 
DISTRIBUTION achizitie directa 153,510.00 04.08.2017- 

04.09.2017 Mihail Badea

36 Contract nr.56/21.08.2017  de servicii de 
semnatura electronica reprezentant legal My SMIS SC CERTSIGN SA achizitie directa 196.35 21.08.2017-

20.08.2018 Adrian Vatavu

Page 6



37 Contract nr.58/29.08.2017 de telefonie fixă SC RCS &RDS

achiziție directă                                   
atribuit în baza 
acordului-cadru 

nr. 57/29.08.2017

12,000.00 29.08.2017-
31.12.2017 Daniel Roescu

38 Contract nr.59/01.09.2017 de furnizare a 4 
autoturisme

SC RENAULT 
COMMERCIAL 

ROUMANIE SRL

procedură 
simplificată 315,588.00 01.09.2017-

30.09.2017 Mihail Badea

39 Contract nr.60/04.09.2017 servicii de certificare 
pentru semnătură electronică SC CERTSIGN SA achizitie directa 351.05 04.09.2017-

03.04.2018 Tiberia Rus

40 Contract nr.61/04.09.2017 servicii de reînnoire  
semnătură electronică SC CERTSIGN SA achizitie directa 452.20 04.09.2017-

03.04.2018 Tiberia Rus

41 Contract nr.62/08.09.2017 de lucrări reparații scări SC GREEN LINE 
CONSTRUCT SRL achizitie directa 57,139.41 08.09.2017-

08.10.2017 Vitor Giucă

42 Contract nr.63/12.09.2017 de organizare conferință 
finală Program RO 04 SEE

SC NEVA EXPERT 
SRL achizitie directa 86,201.03 12.09.2017-

30.11.2017 Tiberia Rus

43 Contract nr.64/12.09.2017 de servicii de cercetare 
realizare studiu Raport bienal 3 ISPE procedură 

simplificată 261,043.16 12.09.2017-
31.12.2017 Tiberia Rus

44 Contract nr.65/20.09.2017 de servicii de cercetare 
realizare studiu VLE ISPE achizitie directa 149,874.40 20.09.2017-

30.12.2018 Mihail Badea

Page 7



45 Contract nr.67/02.10.2017 de furnizare scaune 
ergonomice

SC SEMBAZURU ART 
SRL achizitie directa 52,479.00 02.10.2017-

31.10.2017 Daniel Roescu

46 Contract nr.68/02.10.2017 de servicii de organizare 
conferință circulară RO04 SEE

SC BEST SMART 
CONSULTING SRL 

 Excepție la 
L98/2016 
procedură 

simplificată 
proprie

131,690.00 02.10.2017-
31.10.2017 Tiberia Rus

47 Contract nr.69/02.10.2017 de furnizare mobilier SC NETICOM SRL achizitie directa 65,914.10 02.10.2017-
31.12.2017 Daniel Roescu

Page 8


